Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 октября 2013 года         № 13

Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении

за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные

должности и должности муниципальной службы

в муниципальном образовании город-курорт Геленджик

Руководствуясь статьями 16, 35, 53 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от

2 июля 2013 года №185-ФЗ), статьей 7 Федерального закона от 15 декабря

2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 2 июля 2013 года

№185-ФЗ), пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 17 декабря 2001 года

№173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» (в редакции

Федерального закона от 2 июля 2013 года №185-ФЗ), статьей

23 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от

2 июля 2013 года №185-ФЗ), статьей 21 Закона Краснодарского края от

8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»

(в редакции Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года №2711-КЗ),

статьями 7, 26, 68, 79 Устава муниципального образования город-курорт

Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик

р е ш и л а:

1.Утвердить Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц,

замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в

муниципальном образовании город-курорт Геленджик (прилагается).

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на эти цели в

бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на

соответствующий год.

3.Администрации муниципального образования город-курорт

Геленджик (Хрестин) привести правовые акты администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик в соответствие с настоящим решением.

4.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию,

 2

инфраструктуре муниципального образования, промышленности, транспорту,

торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству (Закарьянов).

6.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                     В.А.Хрестин

Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                Б.К.Закарьянов